Câmara Municipal de Varginha

Indicação n2  387/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Varginha.

O Vereador subscritor solicita de Vossa Excelência que encaminhe a presente

Indicação ao Senhor Prefeito Municipal e ao Secretário de Obras e Serviços Urbanos para

substituição da claraboia para um telhado convencional na UAPS Dr. João Eugênio do

Prado — PSF do Sion.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Varginha, em 30 de agosto de 2023.

RODRIGO SILVA NA

Vereador

Praça Governador Benedito Valadares, 11 - Centro - CEP 37002 020 - Varginha - MG - Telefax-  (35) 3219 4757
http://vitawc;amaravarginha mg.gov  br amai. imprensafilcamaravarginha mg gov br 	secretaria0c.amaravarginha mg gov br